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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ГРАДСКО
	Службен гласник на Општина Градско

излегува по потреба
	
	Број 10 година XXVIII
 29 септември 2023
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Програмата за дополнување на програмата за работа во областа на располагањето со градежно  земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Градско 
за 2023 година

Се објавува Програмата  за дополнување на програмата за работа во областа на располагањето со градежно  земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Градско за 2023 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седницата одржана на 28.09.2023 година.
Бр.09-412/1

29.09.2023год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                     Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 99 став 1 алинеа прва од Законот за градежно земјиште (“Службен весник на РМ“, бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16,„Службен весник на РСМ“ бр. 275/19),  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“, бр. 05/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (“Службен гласник на Општината Градско”, број 2/06),

Советот на Општина Градско на седницата одржана на 28.09.2023 година, донесе:

П Р О Г Р А М А
за дополнување на програмата за работа во областа на располагањето со градежно  земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Градско 
за 2023 година

Во програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на општина Градско за 2023 година, бр. 08-634/7  од 14.11.2022 година, во точка 2 под а, се додаваат следните катастарски парцели;  КП 29/2 КО Градско и КП 20 КО Згрополци и точката 2 под  а, гласи:

Градежни парцели што ќе бидат предмет на отуѓување по пат на јавно надавање  

- на дел од КП 29/1 КО Градско,  КП 29/2 КО Градско и  КП 20 КО Згрополци.

Измените влегуваат во сила со денот на нивното донесување, а ќе бидат објавени во  „Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-402/3
28.09.2023год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за утврдување на Урбанистички проект со план за парцелација на ГП 1 од урбанистички проект за разработување на урбанистички план за село за формирање на ГП 1, на КП 29/2 во КО Градско, с.Градско со основна класа на намена А1 (домување во станбени куќи) во УПС Градско, Општина Градско

Се објавува Одлуката за утврдување на Урбанистички проект со план за парцелација на ГП 1 од урбанистички проект за разработување на урбанистички план за село за формирање на ГП 1, на КП 29/2 во КО Градско, с.Градско со основна класа на намена А1 (домување во станбени куќи) во УПС Градско, Општина Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на седницата одржана на 28.09.2023 година.
Бр.09-412/2

29.09.2023год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                     Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 63 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр.32/20 и 111/23) член 22, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и 12 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр.02/06, 4/22 и 7/22), 


Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден  28.09.2023 година донесе:

О Д Л У К А 

за утврдување на Урбанистички проект со план за парцелација на ГП 1 од урбанистички проект за разработување на урбанистички план за село за формирање на ГП 1, на КП 29/2 во КО Градско, с.Градско со основна класа на намена А1 (домување во станбени куќи) во УПС Градско, Општина Градско

Член 1 

Се утврдува Урбанистички проект со план за парцелација на ГП 1 од урбанистички проект за разработување на урбанистички план за село за формирање на ГП 1, на КП 29/2 во КО Градско, с.Градско со основна класа на намена А1 (домување во станбени куќи) во УПС Градско, Општина Градско, со вкупна површина од 7991м2, односно 0,80ha.

Член 2


Комисијата за урбанизам формирана од Градоначалникот на Општина Градско, согласно член 63 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр.32/20 и 111/23), даде стручно мислење за утврдување на Урбанистички проект со план за парцелација на ГП 1 од урбанистички проект за разработување на урбанистички план за село за формирање на ГП 1, на КП 29/2 во КО Градско, с.Градско со основна класа на намена А1 (домување во станбени куќи) во УПС Градско, Општина Градско, изработен од Друштво за проектирање, трговија и инженеринг УРБАН ПРОЕКТИНГ ДООЕЛ Велес со тех.бр.17/23 од септември 2023 година, ревидиран од Друштво за трговија и услуги  МАРИО- КОМЕРЦ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје со тех.бр.246/23 од септември 2023 година. 

Член 3

Оваа Одлука е составен дел на Урбанистички проект со план за парцелација на ГП 1 од урбанистички проект за разработување на урбанистички план за село за формирање на ГП 1, на КП 29/2 во КО Градско, с.Градско со основна класа на намена А1 (домување во станбени куќи) во УПС Градско, Општина Градско.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-402/4
28.09.2023год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Кварталниот финансиски извештај за период од 01.01.2023 -30.06.2023 година на ЈКП „Клепа“ Градско - втор квартал 
Се објавува Одлуката за усвојување на Кварталниот финансиски извештај за период од 01.01.2023 -30.06.2023 година на ЈКП „Клепа“ Градско - втор квартал, што Советот на Општина Градско ја донесе на седницата одржана на 28.09.2023 година.
Бр.09-412/3

29.09.2023год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                     Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36,став (2) од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на Република Македонија бр. 05/02), а во врска со член 11 став (1) точка 7 од Законот за јавните претпријатија („Сл Весник на РМ“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Сл Весник на РСМ“ бр. 275/19, 82/20 и 89/22),

Советот на Општина Градско  на седницата одржана на ден 28.09.2023 година  донесе:

О Д Л У К А

за усвојување на Кварталниот финансиски извештај за период од 01.01.2023 -30.06.2023 година на ЈКП „Клепа“ Градско - втор квартал 

Член 1

Советот на Општина Градско го усвои Кварталниот финансиски извештај за периодот од 01.01.2023 до 30.06.2023 година на ЈКП„Клепа“ Градско - втор квартал.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на Општина Градско.

Бр.08-402/5
28.09.2023год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на цената за собирање на смет за правни лица по станбена и дворна површина 

на ЈКП „Клепа“ Градско 

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на цената за собирање на смет за правни лица по станбена и дворна површина на ЈКП „Клепа“ Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на седницата одржана на 28.09.2023 година.
Бр.09-412/4

29.09.2023год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                     Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36,став (2) од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на Република Македонија бр. 05/02) а во врска со член 11 став (1) точка 2 од Законот за Јавните претпријатија (Службен весник на Република Македонија бр.39/96  25/15), 

Советот на Општина Градско  на седницата одржана на ден 28.09.2023 година  донесе,

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката за усвојување на цената за собирање на смет за правни лица по станбена и дворна површина на ЈКП „Клепа“ Градско 

Член 1

Советот на Општина Градско дава согласност на Одлуката за усвојување на цената за собирање на смет за правни лица по станбена и дворна површина на ЈКП „Клепа“ Градско број 02-75/1 од 19.09.2023 година, донесена од страна  Управниот одбор на ЈКП„Клепа“ Градско.
Член 2
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на општина Градско“.

Бр.08-402/6
28.09.2023год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на парична помош за новороденче
Се објавува Одлуката за доделување на парична помош за новороденче, што Советот на Општина Градско ја донесе на седницата одржана на 28.09.2023 година.
Бр.09-412/5

29.09.2023год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                     Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02),  и член 12 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ број 06/05) Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 28.09.2023 година,  решавајќи по барање бр. 08-389/1 од 11.09.2023 година за доделување на парична помош за новороденче од Амина Сијамиќ, Советот на Општина Градско донесе:

О Д Л У К А

за доделување на  парична помош за новороденче

Член 1


На Амина Сијамиќ од с.Виничани, општина Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделува парична помош за новороденче во износ од 10.000,00 денари.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка, програма А0, конто 471230, од Буџетот на Општина Градско за 2023 година.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 

Бр.08-402/7
28.09.2023год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
80.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на парична помош за новороденче
Се објавува Одлуката за доделување на парична помош за новороденче, што Советот на Општина Градско ја донесе на седницата одржана на 28.09.2023 година.
Бр.09-412/6

29.09.2023год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                     Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02),  и член 12 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ број 06/05) Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 28.09.2023 година,  решавајќи по барање бр. 08-391/1 од 11.09.2023 година за доделување на парична помош за новороденче од Благица Стојковска, Советот на Општина Градско донесе:

О Д Л У К А

за доделување на  парична помош за новороденче

Член 1


На Благица Стојковска од  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделува парична помош за новороденче во износ од 10.000,00 денари.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка, програма А0, конто 471230, од Буџетот на Општина Градско за 2023 година.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 

Бр.08-402/8
28.09.2023год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седницата одржана на 28.09.2023 година.
Бр.09-412/7

29.09.2023год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                     Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06)


Решавајќи по барање од КУД„Стоби“ -Градско број  08-408/2 од 25.09.2023 година, Советот на Општина Градско донесе

О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На КУД „Стоби“ од Градско му се доделуваат финансиски средства во износ од 35.000,00 денари, за покривање на трошоци за ангажирање на кореограф и други тековни активности
Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од останати трансфери до невладини организации, програма А0, конто 463190.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на Општина Гардско.

Бр.08-402/9
28.09.2023год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.

82.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седницата одржана на 28.09.2023 година.
Бр.09-412/8

29.09.2023год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                     Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06)


Решавајќи по барање од КУД„Стоби“ -Градско број  08-408/1 од 25.09.2023 година, Советот на Општина Градско донесе

О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства
Член 1


На КУД „Стоби“ од Градско му се доделуваат финансиски средства во износ од 60.000,00 денари, за учество на Меѓународен фолклорен фестивал во Република Романија.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од останати трансфери до невладини организации, програма А0, конто 463190.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на Општина Гардско.

Бр.08-402/10
28.09.2023год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.

83.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седницата одржана на 28.09.2023 година.
Бр.09-142/9

29.09.2023год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                     Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06)


 Решавајќи по барање за доделување на финансиски средства од ФК „Локомотива 2018“ Градско со број 08-410/1 од 25.0292023 година, Советот на Општина Градско донесе,
О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На Фудбалскиот клуб „Тим Локомотива 2018“ Градско  му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 200.000,00 денари за покривање на трошоци за учество на натпревари и други активности.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на на сметка број ххххх во ххххх банка од трансфери до спортски клубови, програма А0, конто 463120 од Буџетот на Општина Градско за 2023 година.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 

Бр.08-402/11
28.09.2023год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.

84.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седницата одржана на 28.09.2023 година.
Бр.09-412/10

29.09.2023год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                     Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06)


 Решавајќи по барање за доделување на финансиски средства од Сеат Сулковиќ од Градско со број 08-411/1 од 25.09.2023 година, Советот на Општина Градско донесе
О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На лицето Сеат Сулковиќ од  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 30.000,00 денари, за одбележување на 28-ми септември ден на Бошњаците.

Член 2


Средставата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од други трансфери, програма А0, конто 464990 од Буџетот на Општина Градско за 2023 година.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 

Бр.08-402/12
28.09.2023год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.

85.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седницата одржана на 28.09.2023 година.
Бр.09-412/11

29.09.2023год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                     Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06)


 Решавајќи по барање за доделување на финансиски средства од Снежана Кимова од Градско со број 08-396/1 од 13.09.2023 година, Советот на Општина Градско донесе
О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На лицето Снежана Кимова од  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 20.000,00 денари, за лекување.

Член 2


Средставата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од еднократна парична помош, програма А0, конто 471160 од Буџетот на Општина Градско за 2023 година.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 

Бр.08-402/13
28.09.2023год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
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